О некоторых вопросах реализации Программного займа Азиатского Банка
Развития для сельскохозяйственного сектора

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 августа 1997 г. N
1258. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 №
1411.
      В целях повышения эффективности использования финансовых средств
предоставляемого Республике Казахстан Программного займа Азиатского Банка
Развития для сельскохозяйственного сектора и во исполнение Указов Президента
Республики Казахстан от 20 декабря 1995 г. N 2693  "О U952693_
дополнительных мерах по государственной поддержке села и
агропромышленного комплекса страны в 1996-1997 годах" (САПП Республики
Казахстан, 1995 г., N 39, ст. 489), от 6 марта 1997 г. N 3398  "О мерах U973398_
по усилению государственной поддержки и активизации малого
предпринимательства" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 12, ст. 77) и от 7
июля 1997 г. N 3589  "О приоритетах и региональных программах U973589_
поддержки и развития малого предпринимательства в Республике Казахстан"
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. (Пункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 17 марта
1 9 9 8  г .  N  2 2 7   )   P 9 8 0 2 2 7 _
      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан:
      по согласованию с Министерством зкономики и торговли Республики
Казахстан и с участием закрытого акционерного общества "Фонд развития
малого предпринимательства" в срок до 20 августа 1997 года определить и
опубликовать в республиканской печати на казахском и русском языках перечень
приоритетных производств для кредитования из средств второго транша
Программного займа Азиатского Банка Развития для сельскохозяйственного
с е к т о р а ;
      по согласованию с Министерством финансов Республики Казахстан
рассмотреть в установленном законодательством порядке вопрос о привлечении
закрытого акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства"
к работе по обслуживанию средств второго транша Программного займа
Азиатского Банка Развития для сельскохозяйственного сектора.

      3. (Пункт 3 утратил силу - постановлением Правительства РК от 17 марта
1 9 9 8  г .  N  2 2 7   )   P 9 8 0 2 2 7 _
      4. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 22 января 1996 г. N
74  "О мерах по реализации Программного займа Азиатского Банка P960074_
Развития для сельскохозяйственного сектора":
      пункт 8 изложить в следующей редакции:
      "8. Министерству финансов Республики Казахстан ежеквартально, до 10
числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять Правительству
Республики Казахстан отчет о ходе использования средств Займа". <*>
      Сноска. В пункт 4 внесены изменения - постановлением Правительства РК от
28 января 1998 г. N 44  ; постановлением Правительства РК от 24 июня P980044_
2000 года N 934  . P000934_
    Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан